

## **ORDERHERO AB (PUBL) ("BOLAGET") MEDDELAR IDAG ATT BOLAGET ANSÖKT OM REKONSTRUKTION, SOM BLIVIT AVSLAGEN. EN NY ANSÖKAN SKA SKICKAS IN, EFTER NYA RIKTLINJER SOM UPPKOMMIT I SAMBAND MED EN LAGÄNDRING.**

### **Bakgrund och nuläge**

Styrelsen och majoritetsägarna har efter noga övervägande enats om att en rekonstruktion är den rätta vägen framåt för att säkra verksamhetens framtid. Huvudägarna har en stark vilja av att driva vidare Bolagets verksamhet och har en samsyn i att långsiktig lönsamhet kan uppnås då Bolaget i grunden har en efterfrågad produkt som är färdigutvecklad med en stabil kundbas.

I och med rekonstruktionen kommer börsplanerna att skjutas upp på obestämd tid. Styrelsens sammansättning har setts över och Bolaget kommer att jobba aktivt för att ta in ledamöter som kan tillgodose Bolagets behov i nuvarande skede och utifrån de föreliggande planerna som Bolaget har.

Den 1 augusti 2022 trädde en helt ny lag om företagsrekonstruktion i kraft. Den nya lagen bygger på ett EU direktiv. Orderhero är, såvitt är känt, det första bolaget i Sverige som ansökt om rekonstruktion enligt den nya lagen. Den nya lagen föreskriver att beslut om företagsrekonstruktion endast får ske om ansökan ger grundad anledning att anta att verksamhetens livskraft kan säkras genom rekonstruktionen. Domstolen anser inte att Orderhero i ansökan tillräckligt tydligt redovisat hur livskraften ska säkras. Det finns ingen praxis överhuvudtaget på hur den nya lagen ska tolkas och vilka krav som ställs på en ansökan. Orderhero kommer under dagen att inge en ny ansökan där livskraftsfrågan i detalj utvecklas, varefter bolaget utgår ifrån att tingsrätten vid en förnyad prövning kommer bifalla denna ansökan.

### **Godkänt kassaregister**

Bolaget är från och med den 11 juli 2022, med på Skatteverkets lista av tillverkardeklarerade kassaregister. Detta innebär att samtliga av Bolagets kunder nu kan finna sig trygga i att Bolagets lösningar är godkända av Skatteverket. Just nu genomgår en uppdatering av alla expresskassor till den nya versionen. Detta arbete kommer att fortlöpa i några veckor.

Utifrån ett skatterättsligt perspektiv bidrar även Bolagets lösningar till en säkrare hantering av föreliggande försäljningar genom kassasystemet jämfört med traditionella lösningar då det är en helt automatiserad tjänst där innehavaren inte har någon möjlighet att påverka vare sig mjukvaran eller informationen om genomförda försäljningar. Bolaget har från start tagit fram lösningen utifrån principen att varje aktör ska betala rätt skatt så att vi tillsammans gör det svenska samhället möjligt.

## Framtid

### **Aleksandar Goga, grundare och styrelseordförande kommenterar:**

Jag ser väldigt optimistiskt på framtiden för Orderhero.

Vi är ett bolag med en produkt som är mycket efterfrågad, inte bara i Sverige utan även globalt. Rekonstruktionen är nödvändig för att vi ska kunna ta oss vidare och inta nästa kapitel i bolagets historia. Jag ser att vi med en lyckad rekonstruktion kan framåt fokusera på att växa organiskt och inom en väldigt snar framtid bli ett lönsamt företag.

Vi har lyckats bygga ett av branschens starkaste varumärken inom segmentet och det kommer vi att förvalta väl. Vi står inför en fullspäckad och händelserik höst med aktiviteter som även kommer göra att blir det enklare för oss att växa med antalet kunder framöver.

Jag vill avsluta med att tacka alla aktieägare för förtroendet och tacka styrelsen för det arbete som de gjort tillsammans med mig.

## Kontakter

---

### **Aleksandar Goga**

Grundare & Styrelseordförande

aleks@orderhero.se

+46 761 700 700

## Om oss

---

*Orderhero är en snabbväxande startup inom restaurangtech med huvudkontor i Stockholm. Bolaget vill vara förstahandsvalet globalt när man ska digitalisera sin restaurang. Genom Bolagets unika SaaS-plattform gör Bolaget det möjligt att jobba med touchskärmar och mobila enheter för att skapa den absolut bästa kundupplevelsen för både gästen och restaurangen.*

## Bifogade filer

---

**Orderhero AB (publ) ("Bolaget") meddelar idag att Bolaget ansökt om rekonstruktion, som blivit avslagen. En ny ansökan ska skickas in, efter nya riktlinjer som uppkommit i samband med en lagändring.**